collatorum inueniri non potuit: cor  
pus vero attito & lucia in ipso loco  
sepultum fuit. Cum autem post deau  
sum typis fouea mudaret: quidam  
pastor caput pauli & virga le  
uauit & iuxta caulas omnium  
per signum posuit. viditque se caput  
per tres noctes diuinas mira  
resulge luce. Quod cum quibus  
nunciatum esset, christiani putantes  
hoc esse caput apostoli. egressi omnes  
cum pontifice caput attulerunt:  
et hanc sententiam dixerunt. ut  
caput ad pedes corporis poneret  
& diuina deum implorata si ca  
put pauli esset. ad corpus mi  
raculose duceret: & collum ca  
piti iugetur. Et ecce dictis ora  
tionibus & stupentibus corporis se vult  
& in suo loco capiti se iunxit.  
Et sic omnes deum benedixerunt: & hoc  
esse caput apostoli verum agno  
uerunt. Hec dyonisius areopagita.  
Sed quod festum utriusque apostolorum ea  
de die quo ad officium non po  
terat celebrari. & inueniens  
erat. ut alter ipsorum cureret of  
ficio singulari: statuit greg  
orius ut ipsa die quod ab ipso fuisse fu  
erat fiet quo ad officium sole  
mnitas petri & septi die memo  
ratio pauli: tunc quod petri ma  
ior est dignitate. tunc quod per dusa  
one: tunc quod primatum obtinuit  
rome. Quod autem petri paulo

fit maior dignitate in etia  
militate: no in maior scita  
te nec et maior i glia credit  
e in etia triumphante. Unde  
notandu q qnq; paul' d' ma  
ior petro: qnq; minor qnq; eq  
ho. Heura et minor e dignitate  
maior pdicatione: c' h' scitate.

**Distacionis marie. D.**

**Signo maria in suo sup de  
ty do in aduet. vi fia e' ipz  
marie ayagdalene.**

**Il. Sedm lucam**

Rogabat ihm quida phiseus:  
ut maduaret cu illo. Et h.

**Via leon' Euz**

**Q**uoniam pcedeb; dixit. et  
ois pls audies. 2 pb  
licam iustificauerit deu bapn  
gati bapnate iohis: de qua  
gelista q verb' posuerat. etia  
factis astitit. iustificata sq  
sapiam a iustis 2 peitentib;  
Sut at pleriq; q se iustificau  
iflati suspicione vani sensu  
pmissi veniat reb' iudicium. se  
pantes scpsos velut agnos  
ab hedis: nec tacto nec escis  
cu plerisq; vitare volent: alio  
minates omes qcuq; no extre  
nuu s' mediu tenet calle' in vi  
ta. Lucas g' plus medic' auq;  
q' corpoy: ondit ipm deu 2 sal  
uatore nrm pissime alios vi  
sitante dicit et ingress' iho

domu phise discubuit: no ut  
aliq; de vicys eius seruat: s' ut  
ipiat de iusticia ppa. Mulier  
ig' inhoneste vite. si pmens si  
dele' affem: venit ad xpi: q' pote  
te venia dimissor largiri. Et c.  
Et ecce mulier q' erat i citate pla  
st. ut aguit q' ihs accubuit i do  
mo symonis leysi: attulit ala  
basty vngueti. Alabasty est  
gen' marmoreus cadidi vixis  
colubz: qd ad vasa vnguetaria  
cauari solet: eo q' optime suae  
icorupta dicat. Ra e' h' mulier  
hntudinis sue miclas asperit:  
lauada ad fonte mte tuerit:  
diuantes no erubuit. Ra q'  
semetipsa grauit erubescat:  
nl ee credidit q' recudaret foris.  
Disate quo dolore ardet: q' fle  
e int' epulas no erubuit. In  
dignitate at sua ondens sta  
bit post tergum delectis lumibz:  
2 effusa coma pedes aplectes  
lachrysq; pfundos. rebz triste  
am ondebat venia iploians.  
In se. Et stans retro sec' pedes  
q' lachry' cepit rigare pedes q'  
Oculus e' trona cupierat: sed  
hos ia p pnia' stens flebat.  
Capillos at' ppositos vultu ex  
hibuerat: s' ia capill' lachry'is  
figebat. Die supba dixit: sed  
pedes dmi osculans hoc i redemp  
tionis sui vestigia figebat. In  
gentu sibi p odore sue carnis

*Ung*

*Ung*

*Ung*

*Ung*

*Ung*

extremis: si hoc iam deo laudabile offerrebat. Quot ergo in se habuit oblectamenta: tot de se inuenit holocausta. Iurat ad virtutum numerum: numerum criminum: ut toti deo suuret in penitentia: quod ex se deum contempserat in culpa. Sic igitur metrix efficta est honestior virginibus. Postquam a sacris est prima exarsit in christi amore. Et hec quidem que dicta sunt agebantur extius: que vero reuoluebat eius intentio multo fuerat interior. Hic erat que solus deus inspiciat. Sed autem phariseus itueniens despicitur: et non solum venientem peccatrice mulierem: sed et suscipiente dominum deprehendit. Et cum videret autem phariseus que vocauit eum: aut intra se dicebat. Si hic est propheta: sciret utique que et quibus mulier que tangit eum. Ecce phariseus veniat apud se superbius: et fallaciter iustus. egyptus reprehendit de consuetudine. medicum de sbuentione: que profecto mulier si ad phariseum pedes venisset: calcibus repulsa discederet. Iniquam enim se aliena peccato accidet. quod tunc vera sua iusticia non replebat. Sic et quidam sacerdotali officio potius. si quod fortasse iuste extius vel tenuiter egerit: peccatoribus subiectos despiciunt: et peccatores quosque in plebe positos despiciunt. de dignitate.

Necesse est autem ut cum peccatores respiciamus nosmetipsos prius in eorum calamitate defleamus: quod fortasse in se habuit: aut lapsi sumus a labi possimus. Oportet autem ut sollicitate discamus: quod distinctione debemus vitare: passioque nate. Si enim ferendus est peccator: nutriendus est proximus. Cum vero iam per penitentiam parit ipse quod fecit: iam non proximus peccator non est: quod tunc in se punit quod iusticia a diuina reprehendit. Inter duos ergo egros medicus aderat. Si unus in febre sensu tenebat: alius sensu perdidit membris. Illa quippe flebat quod fecerat: phariseus autem de falsa iusticia elatus in sua validudine exaggerabat. Dominus autem non vba eius audiens si cogitaueris inspicies: dominum se prophetam ostendit. Unus se. Et tunc ipse dixit ad illum. Simo habeo tibi aliquid dicere. Tunc de duobus debitoribus paradigma opponit quorum unus minus alius amplius debebat. Qui dicit. Neque tu absque debito es. Quod si in paucioribus teneris. Non superbas: quod tu quod venia eges. Unus de venia subdit dicens. Non habuit autem illi unus redderet: donauit utique. Nullus est pro seipso a debito peccati

liberari: nisi dina gra venia  
 sequat. **U**troq; at debito di  
 misso: qd aplius largitore de  
 bito diligit phisens itogaf.  
**E**lle. **E**stimo qd is au ph do  
 nant. **Q**ua i re notandi est.  
 qd dū sua snia phisens dūat:  
 qd frenctio sine portat qd ligat.  
**U**n se. **R**ecte iudicasti. **E**ni  
 manit demceps bona pstat  
 cis. eniant 2 mala falsi iusti.  
**U**n se. **E**t risus ad muliere  
 dicit symoni. **V**ides hac mliz.  
**I**ntraui i domu tua: aq; pe  
 dib; meis nō dedisti. **U**n di.  
**I**saac ē usus aq;: nō est fa  
 al lachryaz effusio. **T**u pmp  
 tus nō es usus: hec effudit  
 nō pmpu lauās lachryis pe  
 des meos. **L**auit ei lachryis  
 maculas pias. 2 tersit comis:  
 ut p eas sibi assumat sacros  
 sudores 2 qbz venata ē ad pec  
 catū inuētute. venata ē scāta  
 te. **S**icut at ubi vehens yba  
 pūpit sit serenitas: sic lachryis  
 effusis appet tñqllitas 2 perit  
 caligo reatui. **E**t sic p aqua  
 d spm: sic p lachryas a sfoz  
 denuo mūdā. **U**n se. **P**ter  
 qd dico tibi. **R**emittūtur ei  
 pcta mltā. qm diligit mltū.  
**D**ā qd vehenter se igesserit  
 malis: rursus a bonis vehent